



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองบางสะบ้า-คลองสำโรง หมู่ที่ ๓ ตำบลลานตากฟ้า

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า ได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองบางสะบ้า-คลองสำโรง หมู่ที่ ๓ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๐ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่าภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า จึงขอประชาสัมพันธ์ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางในการดำเนินงานครั้งนี้ เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจรับทราบตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายวรชัย วัฒนารแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองบางสะพาน-คลองสำโรง หมู่ที่ ๓ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๔๘,๙๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๙๐ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒,๒๔๗,๒๘๕.๙๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|               |             |         |                    |               |
|---------------|-------------|---------|--------------------|---------------|
| ๗.๑ นายนพดล   | อยู่เสื่อ   | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุเมธ  | ฤทธิ์คำรพ   | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายวรุฒม์ | ทันโศศักดิ์ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ       |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองบางสะบ้า-คลองสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลลานตากฟ้า  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 590 เมตร

2. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า  
พร้อมปายประชาสัมพันธโครงการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,148,900.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ทน 0.15 เมตร  
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,247,285.92 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนพดล อยู่เสื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วรุตม์ ทันโศศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สุเมธ ฤทธิ์คำรพ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

20 กันยายน 2566 13:52:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองบางสะพาน-คลองสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลลานตากฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ<br>1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)<br>1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)   | ตร.ม. | 1,180.000 | 1.72         | 2,029.60   | 1.3642 | 2.34                 | 2,768.78   |
| 2                    | 1.2.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING BASE)ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม้ม<br>1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ตร.ม. | 2,360.000 | 14.03        | 33,110.80  | 1.3642 | 19.13                | 45,169.75  |
| 3                    |  | ลบ.ม. | 442.500   | 691.68       | 306,068.40 | 1.3642 | 943.58               | 417,538.51 |

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองบางสะพาน-คลองลำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลลาดคาทฟ้า  ตัววิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดคาทฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดคาทฟ้า

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 1.2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SHOULDER)<br>1.2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  | ลบ.ม. | 88.500    | 403.42       | 35,702.67    | 1.3642 | 550.34            | 48,705.58    |
| 5                | 1.2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 88.500    | 426.91       | 37,781.53    | 1.3642 | 582.39            | 51,541.56    |
| 6                | 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)   | ตร.ม. | 2,950.000 | 386.33       | 1,139,673.50 | 1.3642 | 527.03            | 1,554,742.58 |

สุเมธ ฤทธิ์ดำรงพร

20 กันยายน 2566 13:54:38

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่เสริมเหล็กสายคองบางสะพาน-คลองสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลลาดคาฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดคาฟ้า

| ลำดับที่ตามสัญญา   | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง            |
|--------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|---------------------|
| 7                  | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 25.000  | 199.62       | 4,990.50  | 1.3642 | 272.32            | 6,808.04            |
| 8                  | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)<br>3. งานเบ็ดเตล็ด<br>3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | เมตร  | 265.000 | 140.24       | 37,163.60 | 1.3642 | 191.31            | 50,698.58           |
| 9                  | 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE)  | ตร.ม. | 140.000 | 280.63       | 39,288.20 | 1.3642 | 382.83            | 53,596.96           |
| 10                 | 3.2 งานป้ายจราจรประเภทป้ายบังคับ   | ป้าย  | 2.000   | 3,760.00     | 7,520.00  | 1.3642 | 5,129.39          | 10,258.78           |
| 11                 | 3.3 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน  | ป้าย  | 2.000   | 2,000.00     | 4,000.00  | 1.3642 | 2,728.40          | 5,456.80            |
| <b>รวมราคากลาง</b> |  |       |         |              |           |        |                   | <b>2,247,285.92</b> |

สุเมธ ฤทธิคำรพ

20 กันยายน 2566 13:54:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองบางสะพาน-คลองลำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลลาดนกทา อำเภอดงหลวง จังหวัดน่าน (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลลาดนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดนกทา

สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

20 กันยายน 2566 13:54:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองบางสะพาน-คลองสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลลานตากฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า



( นายพนตล อยู่เสือ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วรุฒม์ ทินโหดักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุเชษฐ ฤทธิ์คำรพ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเชษฐ ฤทธิ์คำรพ

20 กันยายน 2566